
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  HSG Uni Ros… R

I II III IV V VI Punkte

7 14 9 8 10 15

23

╳
9

1
10

2
12

5
13

6
22

7
23

Auszeit

7:17
7:17

Ende
19:10

B  SVW S

I II III IV V VI Punkte

1 10 14 8 15 7

2516 3

22:2222:19

4
19

7
20

9
21

12
22

14
23

18
25

Auszeit

22:16
22:19

S
A
T
Z

2

Start
19:13

B  SVW R

I II III IV V VI Punkte

2 1 10 16 8 15

206 12 14

15:21 7:15 13:20

15:24
╳
10

2
11

5
15

6
20

8 9 Auszeit

5:9
5:13

Ende
19:37

A  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 9 8 10 15

253 2

0:0 14:6

2
19

3
20

14
24

15
25

16 18
Auszeit

20:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:40

B  SVW R

I II III IV V VI Punkte

3 1 10 16 8 12

8

╳ 2 4
Auszeit

Ende
19:54

A  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 9 3 10 2

715

7:10

1 2 6 7
Auszeit

7:13

Wechsel
8:6

B  SVW R

I II III IV V VI Punkte

3 1 10 16 8 12

15

╳ 10 15
Auszeit

U16w | 13.10.2024 | 1.VR LM | Rostock (SV
Warnemünde)

Frauen

B  SV Warnemünde 1949 e. V. vs. HSG Uni Rostock A

Spiel 9 13.10.2024 12:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SVW 12/14

1 Arbeiter, Sarah X

2 Anopuo, Michelle X
3 Blau, Julia X
6 Zimmermann, Tessa X
7 Kramer, Antonia X

8 Schruhl, Fine X
9 Sobotta, Mireille

10 Martens, Leni X
12 Haberland, Elli X
14 Lange, Nina X

15 Volkmann, Eva X
16 Stühmer, Lilly X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  HSG Uni Ros… 9/14

2 Moschke, Sarah X
3 Hückler, Lola Martha X
5 Hahn, Sophia
7 Le, Bao Thy X

8 Kühl, Elisa X
9 Rittig, Enie Sophie X

10 Wick, Lena X
14 Haack, Nele X
15 Mau, Johanna X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SVW HSG Uni Ros… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 430 23 0 0 2
2 4 0 20 2 24 25 1 2 1
0 0 1 15 3 14 7 0 1 1

4 6 2 60 468 55 1 3 4
Start: 12:00 Ende: 19:54 Dauer: 7:54

Sieger: SV Warnemünde 1949 e. V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dittmann, Elise 1

2 Räthel, Wilhelmine 2

Schr. Rostalski, Tessa
Assist. Gerecke, Marla

Dokument erstellt: 13.10.2024 13:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


