

## U16w | 13.10.2024 | 1.VR LM | Rostock (SV Warnemünde)

Frauen

B SV Warnemünde 1949 e. V. vs. HSG Uni Rostock A Spiel 9

13.10.2024 12:00 Uhr



_					art :00	A	) HSG (	Uni Ro	s	R		de :10		В	svw		s
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		12	7	14	9	8	10	15		1	10	14	8	15	7	
1	bunia sta	Spielernr.	<u>                                     </u>							23		16	3				25
Alifet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									22:22	22:19				
ŀ	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 10	2 12	5 13	6 22	7 23	Auszeit	4 19	7 20		12 22	14 23	18 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•							7:17 7:17			-			9	22:16 22:19

S	St. 19	art :13		B	svw		R		de :37	A	) HSG (	Uni Ro	s	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	2	1	10	16	8	15		7	14	9	8	10	15	
Ŀ	6	(12)				14	20		3				2	25
Z	15:21	7:15				13:20			0:0				14:6	
		15:24												
2	X 10	2 11	5 15	6 (2)	8	9	Auszeit	2 19	3 20	14 24	15 23	16	18	Auszeit
							5:9 5:13							20:14

_					art :40		В	svw		R		ide :54	A	) HSG (	Uni Ro	s	s		:hsel :6		B :	svw		R
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p g	Stai	rtaufstellung	T	3	1	10	16	8	12	_	7	8	9	3	10	2		3	1	10	16	8	12	
le E	Auswechsel- spieler	Spielernr.	IL.							181		15					171							15
Aufsi		spieler Spielstand	Z									7:10												]
L			-																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	4				Auszeit	1	2	6	Ø			Auszeit	X			10	15		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															7:13							

B	SVW 12	/14		HSG Uni Ros	9/14			
1	C Arbeiter, Sarah	Х	2	J/ 1-				
2	Anopuo, Michelle	Χ	2	Moschke, Sarah	Х			
3	Blau, Julia	Х	3	Hückler, Lola Martha	Х			
6	Zimmermann, Tessa	Χ	5	Hahn, Sophia				
7	Kramer, Antonia	Х	7	Le, Bao Thy	Х			
8	Schruhl, Fine	Χ	8	Kühl, Elisa	Х			
9	Sobotta, Mireille		9	Rittig, Enie Sophie	Х			
10	Martens, Leni	Х	10	©Wick, Lena	Х			
12	Haberland, Elli	Х	14	Haack, Nele	Х			
14	Lange, Nina	Χ	15	Mau, Johanna	Х			
15	Volkmann, Eva	Χ		\ 1.!b =				
16	Stühmer, Lilly	Х	A	) Libero				
$\mathbb{B}$	Libero							
B	Offizielle		(A)	) Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
		B	) SVV	٧	HSG Uni Ros (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	1	25	1	430	23	0	0	2			
2	4	0	20	2	24	25	1	2	1			
0	0	1	15	3	14	7	0	1	1			
4	6	2	60		468	55	1	3	4			
St	Start: 12:00 Ende: 19:54 Dauer: 7:54											
					ünde 1							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dittmann, Elise		1				
2	Räthel, Wilhelmine		2				
			Schr	Rostalski Tessa			

Assist. Gerecke, Marla